
 

 

Mācības 46 Latvijas pilsētās un novados  

 

Visā Latvijā turpinās ceturtā pieteikšanās kārta pieaugušo izglītības projektā “Nodarbināto 
personu profesionālās kompetences pilnveide”, kurā var pieteikties apgūt kādu no vairāk nekā 800 
dažāda garuma un satura izglītības programmām, kas pieejamas 46 Latvijas pilsētās un 
novados. Strādājošie vecumā no 25 gadiem pirmoreiz to var ātri un ērti izdarīt tiešsaistē līdz 28. 
jūnijam.  

Ja strādājošajiem nepieciešams informatīvs atbalsts piemērotāko mācību izvēlei vai nav iespēju 
pieteikties mācībām tiešsaistē, konsultācijas un iespēju pieteikties klātienē nodrošina pieaugušo izglītības 
koordinatori 82 VIAA sadarbības pašvaldībās. Mācībām var pieteikties strādājoši un pašnodarbināti 
iedzīvotāji vecumā no 25 gadiem līdz neierobežotam vecumam, tostarp jaunie vecāki bērna kopšanas 
atvaļinājumā, saglabājot darba attiecības, un strādājoši pensionāri. Ikviens strādājošais mācīties šī 
projekta ietvaros var vienu reizi.  

Plašāka informācija par uzņemšanas nosacījumiem, mācību un atbalsta iespējām, kā arī visu mācību 
saraksts ir publicēts www.macibaspieaugusajiem.lv, kur notiek arī pieteikšanās mācībām tiešsaistē. 

Kontaktinformācija 
pašvaldībā 

 

 Projekta koordinators: Angelika Dembovska, 
angelika.dembovska@tukums.lv, 25433432 

 Konsultācijas klātienē Tukuma novada Izglītības pārvaldē, 2.stāvā, 
208.kabinetā,Šēseles iela 3, Tukumā 

Projekta 
īstenošanas 

pamats 

 
Eiropas Sociālā fonda projekts Nr. 8.4.1.0/16/I/001 “Nodarbināto 
personu profesionālās kompetences pilnveide”, kura īstenošanu regulē  
15.07.2016. Ministru kabineta noteikumi Nr. 474 “Darbības programmas 
“Izaugsme un nodarbinātība” 8.4.1. specifiskā atbalsta mērķa 
“Pilnveidot nodarbināto personu profesionālo kompetenci” īstenošanas 
noteikumi” 

 

 

http://www.macibaspieaugusajiem.lv/
mailto:angelika.dembovska@tukums.lv
https://likumi.lv/ta/id/283669-darbibas-programmas-izaugsme-un-nodarbinatiba-8-4-1-specifiska-atbalsta-merka-pilnveidot-nodarbinato-personu-profesionalo
https://likumi.lv/ta/id/283669-darbibas-programmas-izaugsme-un-nodarbinatiba-8-4-1-specifiska-atbalsta-merka-pilnveidot-nodarbinato-personu-profesionalo
https://likumi.lv/ta/id/283669-darbibas-programmas-izaugsme-un-nodarbinatiba-8-4-1-specifiska-atbalsta-merka-pilnveidot-nodarbinato-personu-profesionalo
https://likumi.lv/ta/id/283669-darbibas-programmas-izaugsme-un-nodarbinatiba-8-4-1-specifiska-atbalsta-merka-pilnveidot-nodarbinato-personu-profesionalo

